各位
上場会社名
代表者
（コード番号
問合せ先責任者
(TEL

2025年5月13日

株式会社エフアンドエム
代表取締役社長森中 一 郎
4771)
管理本部長松尾麻希
06-6339-7177)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2024年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの
で、お知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

2025年3月期通期連結業績予想数値の修正(2024年4月1日～2025年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益

百万円 百万円 百万円

前回発表予想（A) 16,680 1,812 1,828
今回修正予想（B) 17,066 2,716 2,741
増減額（B-A) 386 904 913
増減率（％） 2.3 49.9 49.9
（ご参考）前期実績 14,861 2,128 2,143 (2024年3月期）

修正の理由

親会社株主に 1株当たり帰属する
当期純利益 当期純利益

百万円 円銭

1,358 93.08
1,814 123.40

456
33.6

1,609 110.28

当社グループにおける当連結会計年度の営業利益につきましては、売上高が当初の予想通りに進捗し、おおむね計画通
りとなりました。また、AIを活用した業務効率化を推進することにより業務委託費を抑制し、さらに「オフィスステーション」シリ
ーズの拡販においては展示会の出展に注力することで広告宣伝費の効率的な運用を図るなどの施策が奏功いたしまし
た。その結果、通期における営業利益、経常利益および当期純利益が従来の予想を大きく上回る見込みとなり、業績予想
を修正いたしました。

以上